
UCHWAŁA Nr 19/74/24 
ZARZĄDU POWIATU KOLNEŃSKIEGO 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Kolneńskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 32 ust.1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530) oraz na podstawie upoważnienia udzielonego dla Zarządu Powiatu zgodnie z uchwałą Nr LII/427/24 
Rady Powiatu Kolneńskiego z dnia 8 stycznia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kolneńskiego na 
2024 r.  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 43.505,38 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 44.264,38 zł. 

2. Zmniejsza sie plan wydatków budżetowych o kwotę 759,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 3 do uchwały. 

§ 3. 1. Po dokonanych zmianach plan dochodów wynosi 76.747.969,23 zł, w tym: dochody bieżące 
69.187.852,25 zł, dochody majątkowe 7.560.116,98 zł. 

2. Po dokonanych zmianach plan wydatków wynosi 80.863.737,93 zł, w tym: wydatki bieżące 58.364.225,04 zł  
wydatki majątkowe 22.499.512,89 zł. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
Członkowie Zarządu: 

 
 

Karol Pieloszczyk 
 
 
 

Tomasz Chojnowski 
 
 
 

Marcin Zieliński 

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Tadeusz Klama 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A11B265-907B-4018-B635-E275024641F8. Podpisany Strona 1



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

1

Rodzaj zadania:

Dział § Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

1

bieżące

3 4 5

26 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Poroz. z JST

Dochody na zadania własne, zlecone i porozumienia.

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

26 400,00

0,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

bieżące 1 447 216,00 1 447 216,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzaj zadania:

1

Własne

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

bieżące 57 158 003,51 57 158 003,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

418 520,14 418 520,14

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 19/74/24

Zarządu Powiatu Kolneńskiego

z dnia 19 grudnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A11B265-907B-4018-B635-E275024641F8. Podpisany Strona 1



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 43 505,38

0,00 0,00

75478 0,00 43 505,38

0,00 0,00

0,00 43 505,38

razem: 0,00 43 505,38

0,00 0,00

0,00 43 505,38

0,00 0,00

6 997 606,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00

majątkowe

majątkowe 7 560 116,98 7 560 116,98

Rodzaj zadania:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

106 020,01 106 020,01

Zlecone

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

bieżące 10 512 727,36 10 556 232,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 76 704 463,85 76 747 969,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

524 540,15 524 540,15

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

754

1

bieżące

3 4 5 8

7 041 111,38

0,00

43 505,38

0,00

43 505,38

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A11B265-907B-4018-B635-E275024641F8. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

70 310 174,12 47 810 661,23 46 587 654,15 26 480 754,64 20 106 899,51 602 320,00 604 082,08 16 605,00 0,00 0,00 22 499 512,89 22 499 512,89 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 310 174,12 47 810 661,23 46 587 654,15 26 480 754,64 20 106 899,51 602 320,00 604 082,08 16 605,00 0,00 0,00 22 499 512,89 22 499 512,89 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 997 606,00 6 997 606,00 6 818 765,00 6 196 263,00 622 502,00 0,00 178 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-709,00 -709,00 -709,00 0,00 -709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 214,38 44 214,38 44 214,38 43 505,38 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 041 111,38 7 041 111,38 6 862 270,38 6 239 768,38 622 502,00 0,00 178 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 997 606,00 6 997 606,00 6 818 765,00 6 196 263,00 622 502,00 0,00 178 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-709,00 -709,00 -709,00 0,00 -709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

709,00 709,00 709,00 0,00 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 997 606,00 6 997 606,00 6 818 765,00 6 196 263,00 622 502,00 0,00 178 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

276 150,00 276 150,00 276 150,00 0,00 276 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-534,00 -534,00 -534,00 0,00 -534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

275 616,00 275 616,00 275 616,00 0,00 275 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 151,00 91 151,00 91 151,00 0,00 91 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-175,00 -175,00 -175,00 0,00 -175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 976,00 90 976,00 90 976,00 0,00 90 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

z tego:

Wydatki na zadania własne, zlecone i  porozumienia.

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego:

z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

Zlecone

Nazwa

Zakup energii

Zakup materiałów i
wyposażenia

Komendy powiatowe
Państwowej Straży Pożarnej

4260

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

754

4210

75411

Rodzaj zadania:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 19/74/24

Zarządu Powiatu Kolneńskiego

z dnia 19 grudnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A11B265-907B-4018-B635-E275024641F8. Podpisany Strona 1



146 300,00 146 300,00 146 300,00 0,00 146 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 900,00 146 900,00 146 900,00 0,00 146 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 776,00 4 776,00 4 776,00 0,00 4 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19,00 19,00 19,00 0,00 19,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 795,00 4 795,00 4 795,00 0,00 4 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

878,00 878,00 878,00 0,00 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90,00 90,00 90,00 0,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

968,00 968,00 968,00 0,00 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 505,38 43 505,38 43 505,38 43 505,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 505,38 43 505,38 43 505,38 43 505,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 505,38 43 505,38 43 505,38 43 505,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 505,38 43 505,38 43 505,38 43 505,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 632 061,24 1 632 061,24 1 631 761,24 1 111 156,12 520 605,12 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 632 061,24 1 632 061,24 1 631 761,24 1 111 156,12 520 605,12 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

935 465,24 935 465,24 935 465,24 542 091,12 393 374,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

935 465,24 935 465,24 935 465,24 542 091,12 393 374,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

297 147,39 297 147,39 297 147,39 0,00 297 147,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

297 097,39 297 097,39 297 097,39 0,00 297 097,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

556,03 556,03 556,03 0,00 556,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

606,03 606,03 606,03 0,00 606,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 510 058,43 10 510 058,43 10 224 752,11 8 544 506,25 1 680 245,86 68 245,32 217 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-759,00 -759,00 -759,00 0,00 -759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 264,38 44 264,38 44 264,38 43 505,38 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 553 563,81 10 553 563,81 10 268 257,49 8 588 011,63 1 680 245,86 68 245,32 217 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4360

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4300 Zakup usług pozostałych

Ośrodki wsparcia

po zmianach

Pomoc społeczna

Równoważniki pieniężne i
ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe
należności

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

852

85203

po zmianach

przed zmianą

Usuwanie skutków klęsk
żywiołowych

zmniejszenie

zwiększenie

Podróże służbowe krajowe

po zmianach

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Zakup usług pozostałych

4180

75478

4410
zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

4360

4300

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A11B265-907B-4018-B635-E275024641F8. Podpisany Strona 2



 
 
 
 

Uzasadnienie dokonanych zmian dochodów wg załącznika Nr 1 do Uchwały 

1. W dziale Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa rozdział Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych zwiększa  się dotacje celową otrzymaną z budżetu  państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat o kwotę 43.505,38 zł zgodnie 
z pismem Wojewody Podlaskiego z dnia 13 grudnia 2024 roku znak FB-II.3111.863.2024.AW, z przeznaczeniem 
na wypłatę rekompensaty za przedłużony czas służby funkcjonariuszy Państwowej Straży Pożarnej. 

 

Uzasadnienie dokonanych zmian wydatków wg załącznika Nr 2 do Uchwały 

1. W dziale Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
a) w rozdziale Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej zwiększa się: 
- zakup usług pozostałych o kwotę 600,00 zł z przeznaczeniem na przegląd dozoru technicznego podnośnika; 
- opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę 19,00 zł z przeznaczeniem na opłatę 3 faktur z 

Komendy Głównej Policji; 
- podróże służbowe krajowe o kwotę 90,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę delegacji służbowej funkcjonariusza KP 

PSP 
 
zmniejszając: 
- zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 534,00 zł; 
- zakup energii o kwotę 175,00 zł. 
b) w rozdziale Usuwanie skutków klęsk żywiołowych zwiększa się równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 
żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe należności o kwotę 43.505,38 zł z przeznaczeniem na wypłatę  
rekompensaty za przedłużony czas służby funkcjonariuszy PSP, którzy pełniki służbę w okresie od 13.09.2024 r. do 
31.10.2024r. 

2.  W dziale Pomoc społeczna w rozdziale Ośrodki wsparcia w Środowiskowym Domu Samopomocy w Kolnie 
zwiększa się opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę 50,00 zł z przeznaczeniem na opłatę 
abonamentu za rozmowy telefoniczne  

 
zmniejszając: 
- zakup usług pozostałych o kwotę 50,00 zł. 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 19/74/24

Zarządu Powiatu Kolneńskiego

z dnia 19 grudnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A11B265-907B-4018-B635-E275024641F8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 19/74/24 ZARZĄDU POWIATU KOLNEŃSKIEGO z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3




